
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.21.2026 

BURMISTRZA WIĘCBORKA 

z dnia 19 lutego 2026 r. 
 

w sprawie ustalenia czynszu za korzystanie z mienia komunalnego 
 

 Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                          

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 

3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465)  

zarządzam, co następuje: 

 
§1. Ustalam czynsz netto za dzierżawę: 

1) Gruntu pod boisko sportowe oraz obiekty towarzyszące na działce 967 obręb 

Sypniewo w wysokości 1,00 zł  rocznie. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu ds. Inwestycji, Planowania 

Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami.   

 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
Otrzymują: 

1) ZBW / SE – oryginał – egz. Nr 1 

2) Tablica ogłoszeń, RBIP  – oryginał – egz. Nr 2  

3) SB – oryginał – egz. Nr 3 

 

 
 

 

 


		2026-02-19T14:45:32+0100




